
 

 

   

 

 

Tolmezzo, lì 24.08.2023 

 

DETERMINA N° 160/2023 
 

 

OGGETTO: Servizio di economato consorziale 

 Nomina responsabile 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Premesso che: 

- Con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.11.2022 n. 66 si approvava il nuovo Regolamento del 

Servizio Economato, resosi necessario in considerazione delle profonde modificazioni normative introdotte 

negli ultimi anni e in considerazione delle mutate esigenze gestionali e organizzative dell’Ente; 

- La medesima deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.11.2022 n. 66 demandava al Responsabile del 

Servizio le procedure e gli adempimenti relativi alla nuova organizzazione del personale, alla nomina del Re-

sponsabile del Servizio Economato e al rispetto delle norme contenute nel Regolamento; 

- Che il dipendente Franco Menegon, Economo consorziale dal 1989, con decorrenza 21.09.2023 avrà raggiunto 

i requisiti di età e di anzianità contributiva per la quiescenza; 

Vista la necessità di individuare all’interno della pianta organica un dipendente di idoneo profilo, cui affidare l’incarico 

di Economo consorziale e valutata l’opportunità di individuare fin da subito tale figura al fine di organizzare il necessario 

“passaggio di consegne”, nominandola formalmente con decorrenza dal 01.09.2023; 

Verificata la disponibilità della signora Paola Gardel, dipendente di categoria C, profilo professionale amministrativo a 

tempo determinato, in possesso del diploma di maturità tecnica commerciale e dotata dell’esperienza e professionalità 

necessarie a ricoprire le mansioni di cui all’oggetto;  

Considerato pertanto di revocare l’incarico in essere al dipendente Franco Menegon a far data dal 31.08.2023; 

Atteso che dal presente provvedimento discende l’attribuzione di una indennità per maneggio valori, di cui al C.C.R.L.; 

Visto il Regolamento del Servizio Economato approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.11.2022 

n. 66; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

Per quanto espresso in premessa,  

1. Di revocare l’incarico di Economo consorziale al dipendente Franco Menegon a far data dal 31.08.2023. 

2. Di nominare, la dipendente Paola Gardel, categoria C, profilo professionale amministrativo, quale Economo 

consorziale con decorrenza dal 01.09.2023, al fine di assicurare la continuità del Servizio di cui trattasi. 

3. Di dare atto che la dipendente nell’esercizio di tale funzione dovrà attenersi al Regolamento del Servizio Eco-

nomato approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.11.2022 n. 66. 

4. Di dare atto che entro il giorno 31.08.2023 si dovrà procedere al passaggio di consegne tra il sig. Franco Me-

negon e la sig.ra Paola Gardel. 

5. Di dare atto che dal presente provvedimento discende l’attribuzione di una indennità per maneggio valori, di 

cui al C.C.R.L., la cui definizione è demandata in sede di contrattazione decentrata, che avverrà entro l’anno in 

corso. 

6. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul profilo consorziale nella sezione “Amministrazio-

ne trasparente” ai sensi del D. Lgs. 33/2013. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

24.08.2023 al 08.09.2023. 

Tolmezzo, lì 24.08.2023 

L’INCARICATO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 


